
projekt 
po autopoprawce

UCHWAŁA NR XIV/ /2025 
RADY POWIATU W SZCZECINKU 

z dnia marca 2025 r.

0 zmianie uchwały w sprawie przyjęcia „Wieloletniego Programu Inwestycyjnego
Powiatu Szczecineckiego na lata 2025 - 2026

Na podstawie art. 12 pkt 4, w związku z art. 4 pkt 19 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i poz. 1907) - Rada Powiatu 
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany do Wieloletniego Programu Inwestycyjnego Powiatu 
Szczecineckiego na lata 2025 - 2026 określonego w załączniku do uchwały nr XI/77/2024 
Rady Powiatu w Szczecinku z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie przyjęcia Wieloletniego 
Programu Inwestycyjnego Powiatu Szczecineckiego na lata 2025 - 2026, polegające na 
dokonaniu zmian w następujących przedsięwzięciach:

I. Budowa infrastruktury drogowej:
1) wartość zadania pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 1267Z na ode. od m. Spore przez 

m. Nowe Gonne do miejsca włączenia w przyszłą drogę S-l 1 ” zmniejsza się o kwotę 
60.000,00 zł tj. do wysokości 7.310.000,00 zł,

2) wprowadza się zadanie pn.: „Naprawa i budowa ciągów komunikacyjnych” o planowanej 
wartości 60.000,00 zł. Jednostka realizująca: Powiatowy Zarząd Dróg w Szczecinku.

III. Budowa i modernizacja obiektów:
- zadanie pn.: „Zagospodarowanie i przeprowadzenie prac zabezpieczających

1 konserwatorskich zdewastowanego Pałacu von Kleist w Jucho wie” - otrzymuje
brzmienie: „ Przeprowadzenie prac zabezpieczających i konserwatorskich
zdewastowanego Pałacu von Kleist w Juchowie^

VI. Pozostałe wydatki inwestycyjne:
- wprowadza się zadanie pn.: „Rozbudowa Regionalnej Infrastruktury Informacji 

Przestrzennej Województwa Zachodniopomorskiego - 2.0” o planowanej wartości 269.370,00 
zł, do sfinansowania ze środków UE, w tym:
a) w 2025 r. w kwocie 134.685,00 zł
b) w 2026 r. w kwocie 134.685,00 zł

2. Wieloletni Program Inwestycyjny Powiatu Szczecineckiego na lata 2025 - 2026, po 
zmianach - stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Szczecineckiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega zamieszczeniu na tablicy 
ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Szczecinku.

Przewodniczący Rady

Marek Bulczak



Uzasadnienie

Wieloletni Program Inwestycyjny Powiatu Szczecineckiego na lata 2025 - 2026 został 
uaktualniony z powodu zmian w planowanych zadaniach inwestycyjnych.

Planowane wydatki inwestycyjne podane w załączniku uwzględniają rzeczową 
i finansową perspektywę realizacji zadań.

Z&: Wca
s,<afbnj Powiatu 

mqr WaicWmar Kmieć

2



Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Szczecineckiego w 2025 r.
Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XIV/ /2025 Rady Powiatu w Szczecinku z dnia marca 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 1 480152,00 182 310,00 1 662 462,00
71095 Pozostała działalność 0,00 182 310,00 182 310,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 47 625,00 47 625,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 134 685,00 134 685,00

801 Oświata i wychowanie 80 423 957,22 644 439,90 81 068 397,12
80102 Szkoły podstawowe specjalne 11 558 768,00 51 796,00 11 610 564,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 227 693,00 11 049,00 1 238 742,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 118 517,00 1 067,00 119 584,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 449 946,00 39 680,00 5 489 626,00

80107 Świetlice szkolne 433 216,00 2 409,00 435 625,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 63 694,00 573,00 64 267,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 200,00 11,00 1 211,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 264 976,00 1 825,00 266 801,00

80115 Technika 28 976 434,19 185 378,00 29 161 812,19

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 888 300,00 7 400,00 3 895 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 567 150,00 22 603,00 3 589 753,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 509 200,00 3 119,00 512 319,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 15 616 080,00 152 256,00 15 768 336,00

80117 Branżowe szkoły 1 stopnia 8 396 600,00 30 200,00 8 426 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 007 600,00 4 404,00 1 012 004,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 133 500,00 617,00 134117,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 385 000,00 25 179,00 4 410 179,00

80120 Licea ogólnokształcące 23 605 380,00 126 566,90 23 731 946,90

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 537 689,00 600,00 2 538 289,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 798 307,00 5 749,00 2 804 056,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 363 446,00 867,00 364 313,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 317 080,00 2 000,00 319 080,00

4300 Zakup usług pozostałych 439 840,00 2 004,90 441 844,90

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 12 850 359,00 115 346,00 12 965 705,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 1 885 899,00 11 967,00 1 897 866,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 260 658,00 2 346,00 263 004,00

Id: B8D6F27C-7068-4167-83F6-EC883DE9E224. Projekt Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
80134 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18 829,00 170,00 18 999,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 392 702,00 9 451,00 1 402 153,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych 
szkołach 1 i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach 1 stopnia oraz szkołach 
artystycznych

755 200,00 1 675,00 756 875,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 106 000,00 70,00 106 070,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 600,00 10,00 13 610,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 578 300,00 1 595,00 579 895,00

80195 Pozostała działalność 3 688 630,03 234 448,00 3 923 078,03
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 190 930,00 41 632,00 232 562,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 299 300,00 192 816,00 492 116,00

852 Pomoc społeczna 20 661 254,19 14 200,00 20 675 454,19
85202 Domy pomocy społecznej 14 820 631,54 24 000,00 14 844 631,54

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 824,47 19 235,00 39 059,47
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 446,74 3 394,00 6 840,74
4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 483,73 476,00 959,73
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 138,60 700,00 838,60
4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 195,00 195,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 2 738 796,99 -9 800,00 2 728 996,99
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 63 500,00 -9 800,00 53 700,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 11 698 707,42 1 998 000,00 13 696 707,42
85395 Pozostała działalność 853 426,42 1 998 000,00 2 851 426,42

2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

648 000,00 1 600 000,00 2 248 000,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 111 398,38 332 798,62 444 197,00
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 907,38 56 295,20 75 202,58
4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 791,50 7 831,01 10 622,51
4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 1 075,17 2 075,17

Id: B8D6F27C-7068-4167-83F6-EC883DE9E224. Projekt Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmiana. Zmiana Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 32 676 388,85 180 355,00 32 856 743,85
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 3 520 668,00 11 584,00 3 532 252,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 320 199,00 2 882,00 323 081,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 37 742,00 340,00 38 082,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 204 225,00 8 362,00 1 212 587,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 1 916 433,00 11 657,00 1 928 090,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 218 600,00 1 675,00 220 275,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 27 500,00 238,00 27 738,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 196 651,00 9 744,00 1 206 395,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 3 209 413,00 20 969,00 3 230 382,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 404 083,00 3 012,00 407 095,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 51 073,00 431,00 51 504,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 423 349,00 17 526,00 1 440 875,00

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 3 314 819,85 5 130,00 3 319 949,85
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 253 400,00 734,00 254 134,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 33 500,00 105,00 33 605,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 491 400,00 4 291,00 495 691,00

85410 Internaty i bursy szkolne 19 026 408,00 40 903,00 19 067 311,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 518 596,00 4 469,00 1 523 065,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 210 370,00 633,00 211 003,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 425 038,00 35 801,00 4 460 839,00

85495 Pozostała działalność 271 580,00 90112,00 361 692,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 90 112,00 90 112,00

855 Rodzina 9 010 534,00 9 800,00 9 020 334,00
85508 Rodziny zastępcze 6 966 334,00 4 721,00 6 971 055,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 000,00 4 721,00 22 721,00
85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 961 580,00 5 079,00 1 966 659,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 188 700,00 5 079,00 193 779,00

Razem: 247 534 144,35 3 029 104,90 250 563 249,25

Id: B8D6F27C-7068-4167-83F6-EC883DE9E224. Projekt Strona



Limit wydatków inwestycyjnych Powiatu Szczecineckiego na 2025r.
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIV/ /2025 Rady Powiatu w Szczecinku z dnia marca 2025 r

Nr
przedsięwzięcia

Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynyjąca 

wykonanie programu

Źródła finansowania

P I a n na

2025 r.

Lp. zadania

Dział

1 Przedsięwzięcie: Budowa infrastruktury drogowej 20 149 750,00

1

600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 3581Z Drężno - 
Stepień wraz zprzebudową obiektu inżnierskiego JNI 
01007480 III etap - rozliczenie zadania

Powiat Szczecinecki
Ogółem: 4165 450,00

środki JST 50 621,00

kredyt 4 114 829,00

2 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej Nr 1183Z Sulikowo -
Barwice- rozliczenie zadania

Powiat Szczecinecki Ogółem: 4184 300,00

środki JST 50 000,00

kredyt 4 134 300,00

3

600 60014
Budowa drogi rowerowej przy ul. Orla Białego w 
Bornem Sulinowie

Ogółem: 1 100 000,00

środki JST 165 000,00

inne środki (UE) 935 000,00

4

600 60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 1267Z na ode. od m. 
Spore przez m. Nowe Gonne do miejsca włączenia w 
przyszłą drogę S-11

Powiat Szczecinecki
Ogółem: 7 310 000,00

środki JST 286 671,00

kredyt 240 000,00

inne środki (UE) 2 663 329,00

inne środki (FOGR) 2 320 000,00
inne środki (Lasy
Państw.)

1 800 000,00

5 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej nr 1270Z Parsęcko-
Dalęcino na odcinku od km 1+840 do km 2+830

Powiat Szczecinecki Ogółem: 130 000,00

środki JST 130 000,00

6
600 60014

Przebudowę obiektu inżynierskiego nr
JNI01007324 wraz z przebudową drogi 
powiatowej nr 1274Z na odcinku Spore -Trzcinno

Ogółem: 2 800 000,00

środki JST 320 000,00

kredyt 800 000,00
inne (rezerwa Min. 
Infrastruktury)

1 680 000,00

7
600 60014 Modernizacja dróg powiatowych polegająca na

wykonaniu nakładek asfaltowych na drogach Powiatu 
Szczecineckiego

Ogółem: 400 000,00
Powiat Szczecinecki

środki JST 400 000,00

8
600 60014 Naprawa i budowa ciągów komunikacyjnych

Powiatowy Zarząd 
Dróg

Ogółem: 60 000,00

kredyt 60 000,00

II Przedsięwzięcie: Budowa i przebudowa obiektów sportowych 12 420 381,00

1

926 92601
Budowa sali gimnastycznej wraz z adaptacją 
dotychczasowej Sali gimnastycznej przy Specjalnym 
Ośodku Szkolno-Wychowaczym w Szczecinku

Powiat Szczecinecki
Ogółem: 4 921 900,00

środki JST 105 000,00

kredyt 1 000 000,00

inne środki (FRKF) 3 816 900,00

2 926 92601 Modernizacja kompleksów sportowych .Moje Boisko - 
ORLIK 2012" przy Specjalnym Ośrodku Szkolno- 
Wychowawczym w Szczecinku oraz przy Zespole
Szkól nr 1 w Szczecinku

Powiat Szczecinecki

Ogółem: 624 639,00

środki JST 7 320,00

kredyt 360 000,00

inne środki (FRKF) 257 319,00

3 926 92601 Przebudowa boiska wielofunkcyjnego przy Zespole 
Szkól Technicznych w Szczecinku

Powiat Szczecinecki

Ogółem: 2 452 512,00

środki JST 1 226 256,00

inne środki (FRKF) 1 226 256,00

4 926 92601

Budowa zadaszenia o stałej konstrukcji istniejącego 
boiska wielofunkcyjnego przy Zespole Szkól 
Technicznych w Szczecinku

Powiat Szczecinecki

Ogółem: 2 000 000,00

środki JST 50 000,00

kredyt 550 000,00

dotacja z budżetu 
(Olimpia)

1 400 000,00

5 926 92601

Budowa ogólnodostępnego, wielofunkcyjnego boiska z
wyposażeniem przy Zespole Szkól Nr 6 w Szczecinku - 
etap I

Ogółem: 2 305 820,00

środki JST 5 820,00
kredyt 300 000,00
nne środki (Polski Lad) 2 000 000,00

6 926 92601
Dostawa dwóch trybun systemowych do boiska 
piłkarskiego ze sztuczną nawierzchnią

ZS nr 6 im. St. 
Staszica

Ogółem: 45 510,00

środki JST 45 510,00

7 926 92601

Poprawa i modernizacja infrastruktury sportowej 
na stadionie lekkoatletycznym przy ZS nr 6 im.
St. Staszica w Szczecinku poprzez odnowienie 
linii bieżni

Powiat Szczecinecki

Ogółem: 70 000,00

kredyt 35 000,00

śr. z Urzędu Marszalk, 35 000,00

Id: B8D6F27C-7068-4167-83F6-EC883DE9E224. Projekt Strona I



Nr
przedsięwzięcia

Dział Rozdz.
Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynyjąca 

wykonanie programu

Źródła finansowania
P I a n na

2025 r.

Lp. zadania

Ili Przedsięwzięcie: Budowa i modernizacja obiektów 15 172 022,00

1 851 85111

Dostosowanie bloku operacyjnego do obecnych 
standardów oraz przebudowa części oddziału chirurgii 
ogólnej i onkologicznej Szpitala Powiatowego w 
Szczecinko

Ogółem: 5 500 000,00

dotacja WFOŚiGW) 2 000 000,00

kredyt 500 000,00

inne środki (Polski lad) 3 000 000,00

2 921 92120

Przeprowadzenie prac zabezpieczających i 
konserwatorskich zdewastowanego Pałacu von Kleist 
w Juchowie Powiat Szczecinecki

Ogółem: 1 080 409,00

kredyt 80 409,00

dotacja z budżetu 
(program Odbudowy 
Zabytków)

1 000 000,00

3 921 92120

Kontynuacja prac konserwatorskich i renowacyjnych w 
kościele parafialnym parafii pw. Narodzenia 
Najświętszej Maryi Panny w Szczecinku Powiat Szczecinecki

Ogółem: 510 206,00
kredyt 10 206,00

dotacja z budżetu 
(program Odbudowy 
Zabytków)

500 000,00

4 854 85407

Budowa mariny jachtowej przy Centrum Edukacji 
Ekologicznej i Rewitalizacji Jezior w Szczecinku

Powiat Szczecinecki

Ogółem: 650 060,00
środki JST 5 060,00

kredyt 220 000,00

inne środki (UE) 425 000,00

5 854 85410
Wsparcie infrastruktury burs i internatów przy szkołach 
Powiatu Szczecineckiego, kształcących w zawodach 
deficytowych

Powiat Szczecinecki
Ogółem: 200 000,00

środki JST 30 000,00

inne środki (UE) 170 000,00

6 854 85410
Termomodernizacja internatu przy Zespole Szkól 
Technicznych w Szczecinku

Powiat Szczecinecki

Ogółem: 2 551 347,00
inne środki (UE) 2 074 266,00

dotacja WFOŚiGW) 477 081,00

7 853 85311
Rozbudowa z przebudową budynku garażowego na 
potrzeby utworzenia Warsztatu Terapii Zajęciowej w 
Bomem Sulinowie

Powiat Szczecinecki

Ogółem: 3 521 000,00
kredyt 528 150,00

inne środki (UE) 2 992 850,00

8 600 60014
Wykonanie wentylacji w budynku na Obwodzie 
Drogowym w Białym Borze

Powiatowy Zarząd 
Dróg

Ogółem: 42 000,00

środki JST 2 000,00

kredyt 40 000,00

9 600 60014

Wykonanie wentylacji w budynku na Obwodzie 
Drogowym w Szczecinku Powiatowy Zarząd 

Dróg

Ogółem: 12 000,00

środki JST 2 000,00

kredyt 10 000,00

10 852 85295

Dostosowanie pomieszczenia przeznaczonego 
na działalność Centrum Regionalnej Sieci 
Diagnostyczno-Terapeutycznej w ramach 
projektu: "Regionalna Sieć Diagnostyczno- 
Terapeutyczna"

PCPR

Ogółem: 505 000,00

Dotacja z budżetu 53 176,00

inne środki (UE) 451 824,00

11 852 85295

Dostosowanie pomieszczenia przeznaczonego 
na działalność Regionalnego Centrum 
Kryzysowego w ramach projektu: "Regionalne 
Centrum Kryzysowe"

PCPR

Ogółem: 600 000,00

Dotacja z budżetu 63 180,00

inne środki (UE) 536 820,00

IV Przedsięwzięcie: Zakupy sprzętu 1 312 785,00

1 854 85407

Dostawa wyposażenia do projektu pn.: "Mobilne 
pogotowie ekologiczne - rozwój bazy dydaktycznej 
CEEiRJ-ZPO w Szczecinku"

CEEiRJ

Ogółem: 199 000,00

środki JST 29 850,00

inne środki (UE) 169 150,00

2 600 60014
Dostawa posypywarki Powiatowy Zarząd 

Dróg

Ogółem: 100 000,00

środki JST 100 000,00

3 600 60014
Dostawa kosiarki tylno-bocznej OD Łęknica Powiatowy Zarząd 

Dróg

Ogółem: 25 000,00

środki JST 25 000,00

4 851 85195
Dostawa sprzętu medycznego dla SM Sp. z o.o. w 
Bornem Sulinowie Powiat Szczecinecki

Ogółem: 100 000,00

kredyt 100 000,00

5 851 85111
Dostawa sprzętu medycznego dla Szpitala w Sz-ku Sp. 
z 0.0. Powiat Szczecinecki

Ogółem: 25 000,00

kredyt 25 000,00

6 852 85295

Dostawa samochodu do realizacji zadań w ramach
projektu: "Regionalne Centrum Kryzysowe" PCPR

Ogółem: 150 000,00
Dotacja z budżetu 15 795,00

inne środki <UE) 134 205,00

Id: B8D6F27C-7068-4167-83F6-EC883DE9E224. Projekt Strona 2



Nr
przedsięwzięcia

Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynyjąca 

wykonanie programu

Źródła finansowania

P lan na

2025 r.
Lp. zadania

Dział

7 750 75095

Dostawa sprzętu komputerowego i licencji w
ramach projektu Cyberbezpieczny samorząd

Powiat Szczecinecki

Ogółem: 686 445,00
Dotacja z budżetu 123 560,00

inne środki (UE) 562 885,00

8 854 85410
Dostawa zasobnika cieplej wody użytkowej

ZS nr 7
Ogółem: 27 340,00

środki JST 27 340,00

V Przedsięwzięcie: Likwidacja barier architektonicznych i komunikacyjnych: 259 730,00

1 854 85410

Dostosowanie budynku internatu Zespołu Szkół
Technicznych w Szczecinku do polrzeb uczniów 
niepełnosprawnych poprzez montaż platformy pionowej 
przy schodach zewnętrznych

Powiat Szczecinecki

Ogółem: 79 730,00
kredyt 35 880,00

inne śr. (PFRON) 43 850,00

2 853 85311
Likwidacja barier transportowych poprzez zakup 9 - 
osobowego busa dla Warsztatów Terapii Zajęciowej w 
Bornem Sulinowie

Powiat Szczecinecki

Ogółem: 180 000,00
kredyt 45 000,00

inne śr. (PFRON) 135 000,00

VI Przedsięwzięcie: Pozostałe wydatki inwestycyjne 827 359,27

1 750 75095
Dokumentacja techniczna i projektowa, audyty do 
przygotowania zadań inwestycyjnych oraz tablice 
informacyjne do projektów

Powiat Szczecinecki

Ogółem: 442 674,27
środki JST 27 674,27
kredyt 415 000,00

2 600 60014 Aktualizacja baz danych ewidencji dróg PZD
Ogółem: 50 000,00
środki JST 50 000,00

3 710 71012
Dostawa systemu wykonywania kopii zapasowych 
danych z Powiatowego Zasobu Geodezyjnego

Ogółem: 100 000,00

Dotacja z budżetu 100 000,00

4 754 75412
Pomoc finansowa dla gm. Grzmiąca w realizacji
zadania : Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego 
dla OSP Storkowo

Ogółem: 25 000,00
Starostwo powiatowe

środki JST 25 000,00

5 754 75412 Pomoc finansowa dla gm. Borne Sulinowo w realizacji
zadania: Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego 
dla OSP duchowo

Starostwo powałowe
Ogółem: 25 000,00

środki JST 25 000,00
6 754 75412 Pomoc finansowa dla gm. Biały Bór w realizacji

zadania : Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego 
dla OSP Sępolno Wielkie

Starostwo powiatowe
Ogółem: 25 000,00

środki JST 25 000,00

7 754 75412
Pomoc finansowa dla gm. Borne Sulinowo w realizacji
zadania : Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego 
dla OSP Łubowo

Ogółem: 25 000,00

środki JST 25 000,00

8 710 71095
Rozbudowa Regionalnej Infrastruktury Informacji 
Przestrzennej Województwa 
Zachodniopomorskiego - 2.0

Ogółem: 134 685,00

nne środki (UE) 134 685,00

Ogółem: 50 142 027,27

Ul: B8D6F27C-7068-4167-83F6-EC883DE9E224. Projekt Strona 3


